DE SERVICIO:056180152364

RMU:36250 18-01-19 GADO-570912 010 CFE

CUENTA:17DP06N010170860

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:F913WV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,498

$4,498

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/10/2025 15:06:42hrsBlvd GuanajuatoManzana 1 Lote 1Colonia Nuevo GuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoMexicoCP 36000

36250 18-01-19 GADO-570912 010 CFE